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
(межевание), 60 кв. м (2 комнаты, кухня 18 кв. 
м), бревенчатый, на фундаменте, в хорошем 
состоянии. Электроотопление + печь-камин. 
Вода в доме. Металлический гараж, баня в 
доме, хозпостройки. Удобный круглогодичный 
подъезд. Ухоженный участок. Цена 790 т. р. 
Тел.: 300-001, 8-903-634-60-01.

Космынино п., дом, продам, отдельно сто-
ящий, комната, кухня, двор. Русская печь. Ча-
стично обрушена кровля двора. Можно под 
снос. Дом ветхий. Земли 13 соток. Газ, вода в 
пяти метрах. Хороший подъезд. Круглый год 
ходят электрички. Цена 250 т. р. Тел. 8-920-
384-21-72.

Кузнецово д., дом, продам, общ.пл. 80 кв. м, 
есть электричество, газ, вода, канализация. 
Отопление - газ. котел. Три жилые комнаты, 
кухня и теплый санузел. Возле дома большой 
ухоженный участок. Цена 1000 т. р. Тел. 46-66-
90, 8-920-649-68-25.

Лужки п. (Нерехтский р-н, 12 км от Нерехты), 
часть дома, продам, требует ремонта, имеет 
статус квартиры. Земельный участок 12 соток 

в собственности. Цена 180 т. р. Тел.: 46-63-41, 
8-930-386-63-41.

Лужки п. (нерехтский тракт), квартира 
в двухквартирном доме, продам, общ. пл. 
52 кв. м, газовое отопление, сделано межева-
ние. Земельный участок 12 соток. Цена 290 т. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Магистральная ул., д. 57, 3-комн. кв., про-
дам,  9п10, 64/42/9, ул. план., санузел раздель-
ный, две лоджии ПВХ, требует ремонта. Цена 
2350 т. р. Тел. 8-903-898-11-50.

Мелиоративная ул., д, 4, помещение  сво-
бодного назначения и 7 соток земли, продам, 
1к2, 246 кв. м, центральные ком-ции, туалет, 
душ. Цена 2000 т. р. Тел. 8-950-248-77-75.

Мира пр-т, комната, продам, общ. пл 
16 кв. м, теплая, на первом этаже, неугловая. 
Требует ремонта. Цена 350 т. р. Тел.: 46-66-90, 
8-920-649-68-25.

Нерехта г., Лазо ул., д. 36, продам, 100 кв. м, 
все ком-ции, участок 7 соток. Цена 1750 т. р. 
Тел. 8-909-256-28-11.

Октябрьский п., квартира, продам, 2д2, общ. 
пл. 47 кв. м, комнаты изолированы, АОГВ, сде-
лан косметический ремонт, санузел совмещен. 
Цена 1350 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-60-01.

Продам садовый участок в черте города, 
СНТ «Фанерщик-1» (Ребровка), дом требует 
ремонта. Есть вода, электричество. От оста-
новки городского транспорта 10 минут ходьбы. 
Территория охраняется.Цена 60 т. р. Тел.: 300-
001, 8-903-634-60-01.

Продам сад 4 сотки на ул. Боровой, без 
строений. Идет газификация поселка. Цена 80 
тыс. руб. Тел. 8-910-806-26-14.

Продам сад 6 соток на ул. Московской, без 
строений. Электричество, водопровод, до газа 
- 50 метров. Подъезд - асфальт, до остановки 
- 100 метров. Участок крайний, подходит под 
ИЖС. Цена 450 тыс. руб. Тел. 8-906-52-444-52.

Профсоюзная ул., д. 32а, 2-комн. кв., про-
дам, 8п9, 57/32/9, окна ПВХ, в хорошем со-
стоянии. Цена 2300 т. р. Тел. 8-953-664-77-97.

Речной пр-т, д. 16, 2-комн. кв., продам, 2к2, 
37,7/28/6, без балкона, все удобства, космети-
ческий ремонт, в подарок - кухонный гарнитур. 
Цена 1300 т. р. Тел.: 8-996-930-55-01, 8-962-
180-89-19.

Текстильщиков пр-т, 2-комн. кв., продам, 
2к2, АОГВ, нет ванны (есть возможность уста-
новки). Цена 650 т. р. Тел. 8-920-384-21-72.

Центральная ул., д. 48, комната, продам, 
4к5,  14 кв. м, ремонт. Цена 550 т. р. Тел. 8-953-
664-77-97.

Юбилейный м/р-н, 3-комн. кв., продам, 2п5, 
переходный вариант, угловая, балкон засте-
клен, санузел раздельный. Квартира требует 
ремонта. Цена 1790 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-
634-60-01.

Якушевка  п. (Нерехтский р-н, 40 км от Кос-
тромы), 1/4 часть дома, продам, две комнаты, 
газовое отопление, санузел совмещен, зем. уч. 
5 соток. Статус квартиры. Цена 700 т. р. Тел.: 
46-63-41, 8-930-386-63-41.

ОПЫТНЫЙ РИЕЛТОР ПОМОЖЕТ 
СДАТЬ ВАШУ КВАРТИРУ, КОМНАТУ, 
ДОМ НА ВЫГОДНЫХ УСЛОВИЯХ. 
БЕСПЛАТНЫЕ КОНСУЛЬТАЦИИ. ТЕЛ. 
8-950-240-05-08, АНДРЕЙ.

НЕДВИЖИМОСТЬ

СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ

по продаже/покупке
недвижимости

любой сложности

ЗВОНИ: 300-001, 466-341
*сбор пакета документов, 

сопровождение в регистрирующий орган

*

ПОМОЩЬ
В ПРИВАТИЗАЦИИ

ЖИЛЬЯ
РАССРОЧКА

П Л А Т Е Ж А

46-63-41
8-920-384-21-72

ПЕЧАТЬ ПРОЕКТОВ

ДОГОВОРОВ
купли-продажи,

дарения, мены и т.д.

46-63-41
8-920-384-21-72

КАЛИНОВСКАЯ УЛ., Д. 20А, 
3-КОМН. КВ., ПРОДАМ, 4К5, 
54,7/42/6,  ПЕРЕХОДНЫЙ ВАРИ-
АНТ, НЕУГЛОВАЯ, БАЛКОН ЗАСТЕ-
КЛЕН, СТОЯКИ НА ВОДУ ЗАМЕНЕ-
НЫ, СЧЕТЧИКИ, ЕСТЬ КЛАДОВКА, 
САНУЗЕЛ РАЗДЕЛЬНЫЙ.  ЦЕНА 
2100 Т. Р. ТЕЛ.: 8-996-930-55-01, 
8-962-180-89-19.

ПРОСЕЛОЧНАЯ УЛ.,  Д. 26, 
2-КОМН. КВ., ПРОДАМ,  4К5, 
43/28/6,5, «ХРУЩЕВКА», САНУЗЕЛ 
СОВМЕЩЕН, БАЛКОН, ОКНА ПВХ. 
ЦЕНА 1750 Т. Р. ТЕЛ. 8-903-898-11-
50.

СУДИСЛАВЛЬ П., 3-КОМН. КВ., 
ПРОДАМ, 3К3, 77,6 КВ. М,  УЛ. 
ПЛАН., УГЛОВАЯ, ТЕПЛАЯ, БАЛКОН 
ЗАСТЕКЛЕН, ОКНА ПВХ, СЧЕТЧИКИ. 
ЦЕНА 900 Т. Р. ТЕЛ. 8-950-248-77-
75.

МАГИСТРАЛЬНАЯ УЛ., Д. 57, 
1-КОМН. КВ., ПРОДАМ, 3П9, 
34/18/9, ОКНА ПВХ, ЛОДЖИЯ ПВХ, 
РЕМОНТ. ЦЕНА 1650 Т. Р. ТЕЛ. 
8-953-664-77-97.

МИРА ПЛ., Д. 2, 2-КОМН. КВ., 
ПРОДАМ, 8К9, 52/30/8, ЛОДЖИЯ 
И ОКНА ПВХ, САНУЗЕЛ РАЗДЕЛЬ-
НЫЙ, СЧЕТЧИКИ. ЦЕНА 2250 Т. Р. 
ТЕЛ. 8-909-256-28-11.

РЕЧНОЙ ПР-Т, ДАЧНЫЙ УЧАСТОК 
5 СОТОК, ПРОДАМ, ДОМ 24 КВ. М, 
ВОДА И СВЕТ НА УЧАСТКЕ, МНОГО 
НАСАЖДЕНИЙ. ЦЕНА 210 Т. Р. ТЕЛ. 
8-909-256-28-11.

Куплю 3-4-комн. кв. в любом районе 

города за наличные деньги. Тел.: 46-63-

41, 8-930-386-63-41.

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ ПО СЪЕМУ/
СДАЧЕ КВАРТИР, КОМНАТ, ДОМОВ. 
ДЛЯ СОБСТВЕННИКОВ УСЛУГА БЕС-
ПЛАТНАЯ. ТЕЛ.: 8-930-386-63-41, 
46-63-41.

Куплю 1-2-комн. кв. в любом районе 

города за наличные деньги. Тел.: 46-63-

41, 8-930-386-63-41.

РАБОТА

Чертежи для студентов. Быстро. Тел. 
8-906-52-444-52.

В ресторан «Романовский»
на территории экоотеля 

«Романов лес» (пос. Лунево)

требуется

бармен
График работы 2/2, 

с 8.00 до 22.00, бесплатное 
питание, доставка 

служебным транспортом, 
достойная заработная плата. 

8-910-370-76-08

В ресторан «Романовский»
на территории экоотеля 

«Романов лес» (пос. Лунево)

требуется
ночной повар

График работы 2/2, 
с 8.00 до 22.00, бесплатное 

питание, доставка 
служебным транспортом, 
высокая заработная плата. 

8-910-370-76-08

В продовольственные магазины тре-
буются уборщицы, г/р 2/2, з/п до 20000 
руб. Тел.: 8-967-681-55-80, 8-962-188-
90-22.

Требуются фасовщики морепродук-
тов. Московская обл., г. Наро-Фоминск. 
Вахта. З/п 42 тыс. руб. Тел. 8-985-500-
10-02.

Требуются комплектовщики детских 
товаров. Московская обл., г. Наро-Фо-
минск. Вахта. З/п от 45 до 80 тыс. руб. 
Тел. 8-985-500-10-02.

В мебельный гипермаркет требу-
ется продавец-консультант. Адрес: 
ул. Профсоюзная, д.3, корпус 1. Тел.: 
8-951-731-01-01, 8-900-552-52-62.

В ресторан «Романовский»
на территории экоотеля 

«Романов лес» (пос. Лунево)

требуется
кухонный 
рабочий

график работы 2/2 с 10.30 ч 
до 24.00 ч., доставка 

служебным транспортом, 
бесплатное питание, 

достойная заработная плата.

8-910-370-76-08



Акция действует по карте постоянного покупателя с 30 мая по 12 июня 2019 г. в сети магазинов «Высшая лига». Цены на товары указаны в рублях. Изображения товаров могут 
незначительно отличаться от представленных в магазинах. Количество товара ограничено. В течение срока проведения акции цена может быть дополнительно снижена относительно 

заявленной в рекламе. Цена без карты указана средняя по сети. Акция проходит не во всех магазинах сети. Товар представлен не во всех торговых точках. 
*Сведения о возрастных ограничениях смотрите на индивидуальной упаковке. Перед началом прикорма необходима консультация специалиста.
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ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ некапиталь-
ного характера: панели, обои, шпат-
левка, линолеум, ламинат, сантехника 
и многое другое. Тел. 8-950-249-98-33.

МАСТЕР НА ЧАС. Поклеит обои, 
зашпаклюет стены, повесит люстру, 
гардину, вытяжку. Замена, перенос 
розеток, выключателей. Подключу 
стиральную машину, смеситель, 
унитаз. Сборка, реставрация ме-
бели. Установка дверей. Замена, 
ремонт дверных замков. Уклад-
ка ламината, линолеума, плинтуса. 
Устранение засоров канализации. 
Ремонт квартир, домов, хоз.постро-
ек. Плотницкие работы. РАБОТА-
ЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ С 8 ДО 22 
ЧАС. Тел.: 50-43-78, 8-960-739-87-
67, 8-950-249-93-78.
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